‘ g"";:é’. d24d

'3‘:;;,’3’ Ambiente

Gruppoaz2a

%’{- csm:(') g CALENDARIO PER LA
’»ax‘.w " D'OGLIO o RACCOLTA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI
Gennaio Febbraio Marzo
1 Lun ‘ 1 Mar . 8 i

2 Mar

3 Mer

4 Gio

5 Ven

6 Sab

7 Dom

8 Lun

9 Mar

ORARI ISOLA ECOLOGICA
Via Castelcovati - S.P. 18
Lun 8:00 - 12:00 chiuso
Mar 9:00 - 12:00 chiuso
Mer chiuso 14:00 - 16:30
Gio 9:00 - 12:00 chiuso
ven chiuso 14:00 - 16:30

1

0 Mer

1

1 Gio

1

2 Ven

12 Sab

13 Sab  § 13 Dom

14 Dom 14 Lun P
15Lun | 15Mar  Redl .
16 Mar 16 Mer

17 Mer 17 Gio

18 Gio 18 Ven R|C
19 Ven 19 Sab

20 Sab 20 Dom |

21 Dom |

21 Lun

22 Lun

22 Mar

ELENCO RIFIUTI

Sab 8:00 -12:00 14:00 - 16:00
VETRO E LATTINE - Lunedi
BIDONE VERDE

PLASTICA - Lunedi

ﬁ SACCO GIALLO

ORGANICO - Martedi e Venerdi
BIDONCINO MARRONE
PANNOLINI - Martedi e Venerdi
SACCO AZZURRO

RIFIUTI INDIFFERENZIATI - Venerdi
BIDONE CARRELLATO

CARTA E CARTONE - Sabato
BIDONE BLU

Raccolta effettuata dall'Associazione
EFFATA' e AMICI DELLA CAPANNA

23 Mar 23 Mer
24 Mer 24 Gio
25 Gio 25 Ven
26 Ven 26 Sab
27 Sab 27 Dom
28 Dom 28 Lun

29 Lun

29 Mar
30 Mer P

31Go |

Numero Verde

~ CONTATTIUTIL
Comune  030.717114
Per segnalazioni operative sul servizio
(esclusa la raccolta della carta)

www.apricaspa.it info@apricaspa.it

_800.437678




® v CALENDARIO PER LA ‘ £% 929
{4: uraco : . T
r'®  D'OGLIO RACCOLTA DEI RIFIUTI SOLID!I URBANI J4¥ Ambiente
. s ORARI ISOLA ECOLOGICA
Luglio Agosto Settembre Ottobre 7 Novembre Dicembre Vie Eabtele Bvar - Sp s
1 Gio 1 Mar P 1Gio | 7 Lun  ©:00-12:00 chiuso
2 Ven 2 Mer 2Ven | Mar  ©9:00 - 12:00 chiuso
3 Sab 3 Gio 3 Sab Mer chiuso 14:00 - 16:30
4 Dom 4 \Ven R O |F 4 Dom Gio 9:00 - 12:00 chiuso
5Lun 5 Sab 5Lun Ven chiuso 14:00 - 16:30
6 Mar 6 Dom 6 Mar sab 8:00-12:00 14:00 - 16:00
7 Gio 7 Mer 7 Lun P 7 Mer
8 Ven D | P| 8 Gio I O | F 8 Gio
9 Sab 9 Ven 9 Mer 9 Ven ELENCO RIFIUTI
10 Dom 10 Sab 10 Gio 10 Sab VETRO E LATTINE - Lunedi
11 Lun P 11 Dom 11 Ven Ed | 110om n BIDONE VERDE
12Mar RN 12 Lun 12 Sab 12 Lun | PLASTICA - Lunedi
13 Mer 13 Mar 13 Dom 13 Mar | sAccoGiALLO
14 Gio 14 Mer 14 Lun 14 Mer ORGANICO - Martedi e Venerdi
15 Gio 15 Mar 15 Gio n BIDONCINO MARRONE
16 Ven 16 Mer 16 Ven PANNOLINI - Martedi e Venerdi
17 Sab 17 Lun P 17 Gio 17 Sab H SACCO AZZURRO
18 Dom 18 Mar R 18 Ven 18 Dom RIFIUTI INDIFFERENZIATI - Venerdi
19 Lun 19 Sab 19 Lun n BIDONE CARRELLATO
20 Mar 20 Dom 20 Mar CARTA E CARTONE - Sabato
21 Mer H BIDONE BLU
22 Gio Raccolta effettuata dall‘Associazione
23 Ven EFFATA' e AMICI DELLA CAPANNA
24 Sab
25 Dom
26 Lun | CONTATTIUTII
27 Mar | Comune 030.717114
28 Mer ’ Per segnalazioni operative sul servizio
29 Gio (esclusa la raccolta della carta)
30 Ven www.apricaspa.it info@apricaspa.it
31 Dom _ Numero Verde ~ 800.437678 |




