

CALENDARIO PER LA
RACCOLTA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI

Gennaio		Febbraio		Marzo		Aprile		Maggio		Giugno	
1 Ven		1 Lun	V P	1 Mar	O P	1 Ven	R O P	1 Dom		1 Mer	
2 Sab	R P O C	2 Mar	O P	2 Mer		2 Sab	C	2 Lun	V P	2 Gio	
3 Dom		3 Mer		3 Gio		3 Dom		3 Mar	O P	3 Ven	R O P
4 Lun	V P	4 Gio		4 Ven	R O P	4 Lun	V P	4 Mer		4 Sab	C
5 Mar	O P	5 Ven	R O P	5 Sab	C	5 Mar	O P	5 Gio		5 Dom	
6 Mer		6 Sab	C	6 Dom		6 Mer		6 Ven	R O P	6 Lun	V P
7 Gio		7 Dom		7 Lun	V P	7 Gio		7 Sab	C	7 Mar	O P
8 Ven	R O P	8 Lun	V P	8 Mar	O P	8 Ven	R O P	8 Dom		8 Mer	
9 Sab	C	9 Mar	O P	9 Mer		9 Sab	C	9 Lun	V P	9 Gio	
10 Dom		10 Mer		10 Gio		10 Dom		10 Mar	O P	10 Ven	R O P
11 Lun	V P	11 Gio		11 Ven	R O P	11 Lun	V P	11 Mer		11 Sab	C
12 Mar	O P	12 Ven	R O P	12 Sab	C	12 Mar	O P	12 Gio		12 Dom	
13 Mer		13 Sab	C	13 Dom		13 Mer		13 Ven	R O P	13 Lun	V P
14 Gio		14 Dom		14 Lun	V P	14 Gio		14 Sab	C	14 Mar	O P
15 Ven	R O P	15 Lun	V P	15 Mar	O P	15 Ven	R O P	15 Dom		15 Mer	
16 Sab	C	16 Mar	O P	16 Mer		16 Sab	C	16 Lun	V P	16 Gio	
17 Dom		17 Mer		17 Gio		17 Dom		17 Mar	O P	17 Ven	R O P
18 Lun	V P	18 Gio		18 Ven	R O P	18 Lun	V P	18 Mer		18 Sab	C
19 Mar	O P	19 Ven	R O P	19 Sab	C	19 Mar	O P	19 Gio		19 Dom	
20 Mer		20 Sab	C	20 Dom		20 Mer		20 Ven	R O P	20 Lun	V P
21 Gio		21 Dom		21 Lun	V P	21 Gio		21 Sab	C	21 Mar	O P
22 Ven	R O P	22 Lun	V P	22 Mar	O P	22 Ven	R O P	22 Dom		22 Mer	
23 Sab	C	23 Mar	O P	23 Mer		23 Sab	C	23 Lun	V P	23 Gio	
24 Dom		24 Mer		24 Gio		24 Dom		24 Mar	O P	24 Ven	R O P
25 Lun	V P	25 Gio		25 Ven	R O P	25 Lun	V P	25 Mer		25 Sab	C
26 Mar	O P	26 Ven	R O P	26 Sab	C	26 Mar	O P	26 Gio		26 Dom	
27 Mer		27 Sab	C	27 Dom		27 Mer		27 Ven	R O P	27 Lun	V P
28 Gio		28 Dom		28 Lun		28 Gio		28 Sab	C	28 Mar	O P
29 Ven	R O P	29 Lun	V P	29 Mar	O P	29 Ven	R O P	29 Dom		29 Mer	
30 Sab	C			30 Mer	V P	30 Sab	C	30 Lun	V P	30 Gio	
31 Dom				31 Gio				31 Mar	O P		

ORARI ISOLA ECOLOGICA
Via Castelcovati - S.P. 18

Lun	9:00 - 12:00	chiuso
Mar	9:00 - 12:00	chiuso
Mer	chiuso	14:00 - 16:30
Gio	9:00 - 12:00	chiuso
Ven	chiuso	14:00 - 16:30
Sab	8:00 - 12:00	14:00 - 16:00

ELENCO RIFIUTI

V	VETRO E LATTINE - Lunedì
P	PLASTICA - Lunedì
O	SACCO GIALLO
P	ORGANICO - Martedì e Venerdì
R	BIDONCINO MARRONE
C	PANNOLINI - Martedì e Venerdì
	SACCO AZZURRO
	RIFIUTI INDIFFERENZIATI - Venerdì
	BIDONE CARRELLATO
	CARTA E CARTONE - Sabato
	BIDONE BLU
	Raccolta effettuata dall'Associazione EFFATA' e AMICI DELLA CAPANNA

CONTATTI UTILI

Comune	030.717114
Per segnalazioni operative sul servizio (esclusa la raccolta della carta)	
www.apricaspa.it	info@apricaspa.it
Numeri Verde	800.437678



COMUNE DI
URAGO
D'OGLIO

2016

CALENDARIO PER LA RACCOLTA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI

Luglio		Agosto		Settembre		Ottobre		Novembre		Dicembre	
1 Ven	R O P	1 Lun	V P	1 Gio		1 Sab	C	1 Mar	P	1 Gio	
2 Sab	C	2 Mar	O P	2 Ven	R O P	2 Dom		2 Mer		2 Ven	R O P
3 Dom		3 Mer		3 Sab	C	3 Lun	V P	3 Gio		3 Sab	C
4 Lun	V P	4 Gio		4 Dom		4 Mar	O P	4 Ven	R O P	4 Dom	
5 Mar	O P	5 Ven	R O P	5 Lun	V P	5 Mer		5 Sab	C	5 Lun	V P
6 Mer		6 Sab	C	6 Mar	O P	6 Gio		6 Dom		6 Mar	O P
7 Gio		7 Dom		7 Mer		7 Ven	R O P	7 Lun	V P	7 Mer	
8 Ven	R O P	8 Lun	V P	8 Gio		8 Sab	C	8 Mar	O P	8 Gio	
9 Sab	C	9 Mar	O P	9 Ven	R O P	9 Dom		9 Mer		9 Ven	R O P
10 Dom		10 Mer		10 Sab	C	10 Lun	V P	10 Gio		10 Sab	C
11 Lun	V P	11 Gio		11 Dom		11 Mar	O P	11 Ven	R O P	11 Dom	
12 Mar	O P	12 Ven	R O P	12 Lun	V P	12 Mer		12 Sab	C	12 Lun	V P
13 Mer		13 Sab	C	13 Mar	O P	13 Gio		13 Dom		13 Mar	O P
14 Gio		14 Dom		14 Mer		14 Ven	R O P	14 Lun	V P	14 Mer	
15 Ven	R O P	15 Lun		15 Gio		15 Sab	C	15 Mar	O P	15 Gio	
16 Sab	C	16 Mar	O P	16 Ven	R O P	16 Dom		16 Mer		16 Ven	R O P
17 Dom		17 Mer	V P	17 Sab	C	17 Lun	V P	17 Gio		17 Sab	C
18 Lun	V P	18 Gio		18 Dom		18 Mar	O P	18 Ven	R O P	18 Dom	
19 Mar	O P	19 Ven	R O P	19 Lun	V P	19 Mer		19 Sab	C	19 Lun	V P
20 Mer		20 Sab	C	20 Mar	O P	20 Gio		20 Dom		20 Mar	O P
21 Gio		21 Dom		21 Mer		21 Ven	R O P	21 Lun	V P	21 Mer	
22 Ven	R O P	22 Lun	V P	22 Gio		22 Sab	C	22 Mar	O P	22 Gio	
23 Sab	C	23 Mar	O P	23 Ven	R O P	23 Dom		23 Mer		23 Ven	R P O C
24 Dom		24 Mer		24 Sab	C	24 Lun	V P	24 Gio		24 Sab	
25 Lun	V P	25 Gio		25 Dom		25 Mar	O P	25 Ven	R O P	25 Dom	
26 Mar	O P	26 Ven	R O P	26 Lun	V P	26 Mer		26 Sab	C	26 Lun	
27 Mer		27 Sab	C	27 Mar	O P	27 Gio		27 Dom		27 Mar	O P
28 Gio		28 Dom		28 Mer		28 Ven	R O P	28 Lun	V P	28 Mer	V P
29 Ven	R O P	29 Lun	V P	29 Gio		29 Sab	C	29 Mar	O P	29 Gio	
30 Sab	C	30 Mar	O P	30 Ven	R O P	30 Dom		30 Mer		30 Ven	R O P
31 Dom		31 Mer				31 Lun	V P O			31 Sab	C



a2a
Gruppo a2a

ORARI ISOLA ECOLOGICA Via Castelcovati - S.P. 18

Lun	9:00 - 12:00	chiuso
Mar	9:00 - 12:00	chiuso
Mer	chiuso	14:00 - 16:30
Gio	9:00 - 12:00	chiuso
Ven	chiuso	14:00 - 16:30
Sab	8:00 - 12:00	14:00 - 16:00

ELENCO RIFIUTI

V	VETRO E LATTINE - Lunedì
P	PLASTICA - Lunedì
O	SACCO GIALLO
P	ORGANICO - Martedì e Venerdì
R	PANNOLINI - Martedì e Venerdì
C	SACCO AZZURRO
	RIFIUTI INDIFFERENZIATI - Venerdì
	BIDONE CARRELLATO
	CARTA E CARTONE - Sabato
	BIDONE BLU
	Raccolta effettuata dall'Associazione EFFATA' e AMICI DELLA CAPANNA

CONTATTI UTILI

Comune **030.717114**

Per segnalazioni operative sul servizio
(esclusa la raccolta della carta)

www.apricaspa.it info@apricaspa.it
Numeri Verde **800.437678**